РИНГ ИСТЕЙТС КЪМПАНИ ЕАД 

РЕГИСТРАЦИОНЕН ДОКУМЕНТ 

Част II от Проспекта за допускане до търговия  

на регулиран пазар на ценни книжа 

ISIN код BG2100006258 

Размер на облигационния заем 12 500 000 (дванадесет милиона и петстотин хиляди) Евро 

Валута на облигационния заем EUR 

Брой корпоративни облигации  12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) броя 

Дата на издаване 09.04.2025г. 

Вид на корпоративните облигации обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми, 

лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми 

Срочност 7 (седем) години 

Изплащане на главницата 09.10.2027г.; 09.04.2028г.;

[...]

30.09.2024 г., определена със Заключение на тройна оценителска експертиза от м. ноември 2024 г. за 

оценка на непарична вноска по Акт за назначаване на вещи лица № 20241025191949/29.10.2024 г., 

издаден от Търговския регистър при Агенцията по вписванията, съобразно условията на чл. 72 от 

Търговския закон, на стойност 3 072 000 (три милиона седемдесет и две хиляди) лв., срещу което вземане 

„МВБ Имоти“ ЕООД е записало нови 3072 (три хиляди седемдесет и две) обикновени поименни акции 

с номинална стойност от 1000 (хиляда) лв. всяка от капитала на „Ринг Истейтс Къмпани“ ЕАД.  

На 9 април 2025 г. Дружеството издава облигационна емисия в размер на 12 500 хил. Евро 

(настоящата облигационна емисия). Емитирани са 12 500 бр.

[...]

определена със Заключение на тройна оценителска експертиза от м. ноември 2024 г. за оценка на 

непарична вноска по Акт за назначаване на вещи лица № 20241025191949/29.10.2024 г., издаден от 

Търговския регистър при Агенцията по вписванията, съобразно условията на чл. 72 от Търговския 

закон, на стойност 3 072 000 (три милиона седемдесет и две хиляди) лв.  Капиталът на „Ринг Истейтс 

Къмпани” ЕАД е увеличен от 1 501 хил.лв. на 4 573 хил.лв чрез непарична вноска от едноличния 

собственик на капитала „МВБ Имоти” ЕООД, чрез издаване на нови 3 072 /три хиляди и седемдесет и 

два / броя обикновени поименни налични акции с право на глас с номинална стойност от 1 000 (хиляда) 

лева всяка, които се записват от едноличният собственик на капитала „МВБ Имоти” ЕООД. Със 

средства от настоящата облигационна емисия е погасено задължение в размер на 55 214 лв.,